Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

14.06.2023                                         № 29

с. Крутиха

Об отказе принятия Положения о порядке назначения

и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии

Рассмотрев представленный Администрации района проект решения

районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Крутихинский район

Алтайского края, Положением о порядке внесения проектов муниципальных

правовых актов в Крутихинский районный Совет депутатов, утвержденным

постановлением председателем районного Совета депутатов от 01.08.2022

№ 1, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В принятии Положения о порядке назначения и выплаты пенсии

за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии отказать в связи с отсутствием

финансово – экономических расчетов и недостаточностью свободных

финансовых средств, большой кредиторской задолженностью в бюджете

Крутихинского района.

 Председатель районного Совета

депутатов                                                                                               С.П. Жданова